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Przypominamy, że jeszcze tylko do niedzieli (3 lutego) można wskaż swoje ulubione, najbardziej
„krakowskie" w smaku, dania lub atrakcje kulinarne, których nie powstydziło by się żadne europejskie
miasto. Weź udział w konkursie Zawstydź obwarzanka i zagłosuj! na stronie www.krakow.pl i wygraj
atrakcyjne nagrody!

Celem konkursu Zawstydź obwarzanka i zagłosuj! jest wskazanie przez internautów produktu
kulinarnego kupionego w krakowskich restauracjach lub innych punktach gastronomicznych, który
szczególnie zapada w pamięć ze względu na wyjątkowy smak.

Na zwycięzców konkursu czekają atrakcyjne nagrody: voucher na kolację w krakowskiej restauracji
Kogel-Mogel, weekendowy pobyt w Hotelu Conrad, zaproszenia do wszystkich oddziałów Muzeum
Historycznego Miasta Krakowa, na platformę widokową, a także na koncert realizowany w ramach
Sacrum Profanum, do Teatru Groteska i Centrum Wspinaczkowego Forteca.

Aby powalczyć o nagrody wystarczy do 3 lutego (niedziela) wejść na stronę www.krakow.pl, wypełnić
zamieszczoną tam ankietę, wskazać wybrany przez siebie produkt kulinarny i miejsce jego nabycia,
następnie (maksymalnie w trzech zdaniach) uzasadnić swój wybór oraz podać swoje dane
kontaktowe: imię, nazwisko i numer telefonu.

Propozycje konkursowe wybrane przez organizatorów zostaną 8 lutego (piątek) opublikowane na
stronie www.krakow.pl w formie sondy. Ta z propozycji, która w terminie od 8 lutego (piątek) do 22
lutego (piątek) otrzyma najwięcej głosów przesłanych przez internautów zostanie uznany za
„Wyjątkowy produkt kulinarny".

Konkurs Zawstydź obwarzanka i zagłosuj! jest realizowany (jako dodatkowa kategoria) w ramach 8.
edycji Akcji Rekomendacji Krakowskich Restauracji, której organizatorem jest Urząd Miasta Krakowa,
przy współpracy z Krakowską Kongregacją Kupiecką, Krakowskim Biurem Festiwalowym i Urzędem
Marszałkowskim Województwa Małopolskiego.

Partnerami konkursu są: Restauracja Kogel-Mogel, Hi Flyer Polska, Muzeum Historyczne Miasta
Krakowa, Teatr Groteska, Centrum Wspinaczkowe Forteca, Hotel Conrad.
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